Remonts ir tehniski iespējams, bet ekonomiski 

nepamatots. Traktors morāli un materiāli novecojis, norakstāms. 

III. Izsoles veids, maksājumi 

3.1. Izsoles veids: atklāta mutiska izsole ar augšupejošu soli (turpmāk – Izsole). 

3.2. Izsoles sākumcena: 1500,00 euro (viens tūkstotis pieci simti euro). 

http://www.tukums.lv/

3.3. Pirmais un turpmākie solīšanas soļi: 25,00 euro. 

3.4. Izsoles nodrošinājums: 150,00 euro. 

3.5. Izsoles dalības maksa: 10,00 euro. 

3.6. Izsoles dalības maksa un izsoles nodrošinājums iemaksājami līdz 2025.